.Critério de julgamento: menor preço 

Participantes: Certa Viagens (CNPJ: 13540405000164) e Rovema Locadora de Veículos (CNPJ:
07451844000106).

O  item  foi  adjudicado para  a  empresa Rovema  Locadora  de  Veículos  Ltda.  (CNPJ:
07451844000106), pelo valor total de R$ 1.963.800,00 (um milhão, novecentos e sessenta e
três mil e oitocentos reais)).

Nesses termos, a comissão de seleção adjudica a presente Seleção Pública.

Viçosa, 23 de fevereiro de 2024.

Hilton Felippe                           Gabriel Sunsi Almada de Abreu                   Rosiany Renata Moreira da Silva Cobucci